1

Протокол общего собрания
това рищества собствецн иков нед вижимости (ТСН) <(Нови н ки>>

мо'

Щата: (а8>> авryста 2022 г.
Форма проведения: заочная
Место проведения: Московская обл.о г. Сергиев Посадо д. Новинки,
территория ТСН <<Новинки>>

Щата начала голосования: (14>> августа 2022 г.

Щата окончания голосования: (28> августа 2022 г,

На момент проведения общего собрания членов ТСН <<Новинки)> согласно реестру - 73 чел.
Зарегистрировано бюллетеней от членов ТСН на заочном собрании 44 чел., что
составляет 60172О/о (44*|0011З) от общего числа членов согласно реестру.
Общее собрание г{астников товарищества правомочно. Кворум состоялся.
Также приняли уластие в заочном собрании 2 лиl\а, имеющие участки в границах ТСН
кНовинки>), ведущие садоводство без участия в Товариruестве (собственник земельного участка
Ns44/55, собственник земельных участков Nэ49).
Всего зарегистрировано бюллетеней на заочном собрании * 46 собственников земельных
r{астков (Приложении ЛЬ1 к протоколу).

Повестка дня для обrцего собрания участников товарищества:
1) Об утверждении исполненной сметы расходов на ремонт печи в доме сторожа на сумму

38 530 руб., утверждение целевого взноса на произведенный ремонт печи в доме сторожа
в размере 410 руб. с каждого собственника земельного участка, срока оплаты до 15

сентября 2022 г. и пени за просрочку внесения целевого взноса в размере 0,1?,о от суммы
задолженности за каждый день просрочки.

Решение:

1) По вопросу повестки дня общего собрания участников товарищества (Об
утверждении исполненной сметы расходов на ремонт печи в доме сторожа на сумму 38 530
руб., утверждение целевого взноса на произведенный ремонт печи в доме сторожа в размере
410 руб. с каждого собственника земельного участка, срока оплаты до 15 сентября 2022 r.и
ПеНИ За ПРОСРОЧКУ ВНеСеНИЯ ЦеЛеВОГО ВЗНОСа ts Pa-rry.Cpe 0rlo/" оТ сУММы ЗаДолженности За
каждый день просрочкиD:

1.1. Формулировка решения, поставленная на голосование по данному вопросу повестки дня
общего собрания участников товарищества:

<1. Утвердить исполненную смету расходов на ремонт печи в доме сторожа, в размере
38 530 рублей 00 копеек.

2. Утверлить целевой взнос на произведенный ремонт печи в доме сторожа в размере
410 (четыреста десять) рублей 00 копеек с каждого собственника земельного участка.

3. Утверлить срок оплаты целевого взноса и платы для собственников земельных
участков, ведущих садоводство без участия в Товариlцестве, на ремонт печи в доме сторожа
не позднее 15-го сентября 2022 rода,

4. Установить пени за просрочку внесения целевого взноса в размере 0,17о от суммы
Задолженности за каждыЙ день просрочки, но не более размера неуплаченной суммы.>>.

1.2. Количество участников товариrцества, принявтrIих rIастие.в голосовании I1o данному
вопросу повестки дня * 46 чел., включая количество лиц, без участия в товариществе, принявших
участие в голосовании по данному воIIроqу, Квооум имеется.

1.3. Итоги голосования по данному вопросу повесгки дня:
кЗА> - 46 голосов кПРОТИВ) - 0 голос (ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голооов.

2

Приложения к протоколу:
ПридQжение Nbl Бюллетени для голосования - 4б лиотов
Приложение NЪ2 Ведомость подсчета голосов при проведении обш]его собрания в заочной

форме.
Приложение ЛЪЗ CMe,t,a расходов на peN,roI]T гlеtIи в до\,{е сторожа.

Пр.д Е.Н. Тимонина